- 1 -

河 北 省 市 场 监 督 管 理 局

文件

中共河北省委网络安全和信息化委员会办公室

河 北 省 科 学 技 术 厅

河 北 省 工 业 和 信 息 化 厅

河 北 省 民 政 厅

河 北 省 生 态 环 境 厅

河 北 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

河 北 省 农 业 农 村 厅

河 北 省 商 务 厅

河 北 省 应 急 管 理 厅

冀市监发〔2021〕213 号

省市场监督管理局等十部门

关于转发《“十四五”推动高质量发展的

国家标准体系建设规划》的通知

现将国家标准化管理委员会等十部门印发《“十四五”推动

高质量发展的国家标准体系建设规划》的通知（国标委联〔2021〕

36 号）转发给你们，请结合省委、省政府出台的《关于贯彻落实

- 2 -

<国家标准化发展纲要>的意见》，认真抓好贯彻落实。

省市场监督管理局 省委网信办 省科技厅

省工业和信息化厅 省民政厅 省生态环境厅

省住房和城乡建设厅 省农业农村厅

省商务厅 省应急管理厅

2021 年 12月 31日

（信息公开类型：主动公开）

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

主送：各市（含定州、辛集市）市场监督管理局，网信办、科技局、

工业和信息化局、民政局、生态环境局、住房城乡建设局（住建局）、

农业农村局、商务局、应急管理局，雄安新区改革发展局、

宣传网信局、规划建设局、公共服务局、生态环境局、应急管

理局，各省级专业标准化技术委员会。

河北省市场监督管理局办公室 2021年 12月 31日印发